


Asia, jota päätös koskee	Keittiötarvikkeiden hankinta / Mäntymäen päiväkoti
Selostus asiasta	<p>Päiväkoti Mäntymäki aloittaa toimintansa 7.8.2017. Palvelupäällikkö Sanna Matintupa on 7.6.2017 lähettänyt tarjouspyynnön keittiön ensikertaisesta varustamisesta kolmelle yritykselle (Dieta, Kespro ja Tonic). Tarjouspyynnön liitteenä on ollut lista keittiöön tarvittavista varusteista. Tarjouspyynnössä linjataan, että osatarjouksia ei hyväksytä ja valintakriteerinä käytetään kokonaistarjouksen halvinta hintaa.</p> <p>Määräaikaan (14.6.2017) mennessä tarjouksen jättivät Dieta ja Tonic. Tonicin tarjous ei kuitenkaan sisältänyt kaikkia tarjouspyynnössä listattuja tuotteita, joten sitä ei oteta huomioon.</p>
Perustelut	Alajärven kaupungin hallintosääntö 22§
Päätös	Mäntymäen päiväkodin keittiötarvikkeet toimittaa Dieta Oy. Dieta Oy:n tarjous oli ainoa tarjouspyynnön mukainen tarjous. Hankinnan hinta on tarkennusten jälkeen 3508.97e (alv 0%).
Paikka ja aika	Alajärvellä 21.6.2017
Päätöksen tekijän allekirjoitus	 Hanna Luoma-aho Varhaiskasvatuspäällikkö
Pöytäkirja nähtävänä	Pvm 21.6.2017
Oikaisuvaatimusohje	<p>Oikaisuvaatimusohje</p> <p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen hallituksen, lautakunnan, niiden jaoston tai niiden alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle toimielimelle.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen.</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.</p> <p>Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.</p> <p>Oikaisuvaatimukseen on liitettävä</p> <ul style="list-style-type: none"> – päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä – asiakirjat, joihin vedotaan. <p>Kaupungin yhteystiedot:</p> <p>Alajärven kaupunki (hallitus/lautakunta ja osoite) 62900 Alajärvi</p>

